15.

Codex membranaceus, in folio minori, ff. 97, aliquantum humore læsus, sec. XIII.

1. Vita et passio beati Thomæ [Becket] Archiepiscopi et Martiris ex quatuor ejusdem scriptoribus contractius compilata. fol. 1.
Impress. in 4to., Bruxellis, 1682. pp. 1—142.
"De gestis post martyrium." fol. 59. b.
Ibid. p. 143.
"Catalogus eruditorum beati Thome." fol. 66.
Ibid. p. 156.
"Causa exilii et martirii beati Thome." fol. 68.
Ibid. p. 163.
Alexandri III. "Littere de canonizatione beati Thome." fol. 70. b.
Ibid. p. 170.
Ejusdem literæ "de eadem, ad omnes prelatos Angliæ." fol. 71.
Ibid. p. 171.
Ejusdem literæ "de eadem, Avernano Episcopo." fol. 71. b.
Ibid. p. 172.
2. Testamenta duodecim patriarcharum, interprete Roberto Grostete Ep. Lincoln. fol. 73.

16.

Membranaceus, in 8vo. majori, ff. 46, pulcherrime exaratus, sec. XII.; manu Jo. Joscelini viri cel. duobus foliis interpositis restitutus aut suppletus, ejusdemque notis illustratus.

Osberni vita S. Dunstani Archiepiscopi et Confessoris.

17.

Membranaceus, in folio minori, ff. 60; circa annum 1334 descriptus, a pluribus postea adauctum.

Registrum Abbatiae de Nyweham sive Newenham in com. Devoniensi: in quo habentur

1. Quædam de venditione garbarum ecclesiae de Pleynynt, 17 Edw. II.; et de pecuniis solutis ad levandum finem in curia Regis. fol. 1.
2. "De dedicacionibus omnium altarium hujus ecclesie" sc. de Nyweham. fol. 2.
3. Nota brevis de intrusione Will. de Hameledone et Joh. de Crancombe canonicorum Ebor. in ecclesiam de Axeminstre, anno 1293; una cum nominibus rectorum quorundam ejusdem ecclesiae. fol. 2.
4. Tabula contentorum codicis. fol. 2. b.
5. "Transcriptum carte et confirmacionis de privilegiis concessis ecclesie Ebor." Dat. ap. Lond. 29 Sept. 5 Edw. II. Recitantur diversæ Chartæ Henr. III. et Edw. II. fol. 3.
6. "Confirmacio Regis super cartas Ebor." Dat. ap. Westm. 16 Jan. 10 Edw. II. fol. 6. b.
7. "Quante presentaciones facte fuerunt per diversos patronos ad ecclesiam de Axemynstre, ipsi canonici semper extra possessionem"; narratio scilicet rerum gestarum inter Abb. et Conv. de Nyweham et Canonicos B. Petri Ebor. de advocacione litigata ecclesiae de Axeminstre, ab anno 1293 usque ad annum 1333. fol. 7.
8. "Recordum antiquum" etc. "super advocacione de Axeminstre." fol. 8.
9. "Quomodo lis quievit inter Regem et Abbatem de advocacione supradicta." fol. 9.
10. "Nova presentacio ad ecclesiam predictam per predictos religiosos"; potius, nota de inventione chartæ sequentis in thesauraria regis a Joh. de Geytingtone et exemplificatione ejusdem, anno 1331. fol. 9. b.
11. Charta Regis dat. 28 Apr. 5 Edw. I., exemplificata 8 Oct. 5 Edw. III., concedens Abb. et Conv. de Nyweham advocacionem ecclesiae de Axeminstre. fol. 9. b.
Cf. Placita de Quo Warr. p. 173.
12. Narratio de presentatione Ad. de Tetteborne rectoris eccl. de Cumbepyn ad eccl. de Axeminstre per Abb. de Nyweham die dom. prox. ante assumpt. B. M. 5 Edw. III., et de dilatione ejusdem per Joh. de Grandissono Episc. Exon. fol. 10.
13. Breve Edw. III. Abbati de Nyweham, ad instantiam Joh. Giffard et Joh. de Valoynes, occupatorum eccl. de Axeminstre, mandans quod ad cancellariam deferat chartam Edw. I. quam post cancellationem ejus exemplificari procuraverat Abbas ad damnum prebendariorum de Grendale et de Warthulle, quibus dicta ecclesia semper annexa fuit. Dat. ap. Cowyke, 26 Mar. 7 Edw. III. fol. 10.
14. Narratio de Abbate non veniente ad diem; et Breve Regis Vicecomiti Devon. quod distingat præd. J. Abbatem per bona sua. Dat. Lincoln. 16 Feb. 8 Edw. III. fol. 10. b.
15. Writ of Edw. III. addressed to Sir Geoffrey Scrop and another justice to stay proceedings against the Abbot of Nyweham. Dat. Rokesborowe. *Norm. Fr.* fol. 11.
16. Writ of the same to examine a bill of grievances preferred on the part of the Abbot of Nyweham by one of his monks. Dat. Newcastle, on the morrow of All Souls. *Norm. Fr.* fol. 11.
17. Letter from Sir Geoffrey le Scrop to Edw. III. in answer to the above Writ, that satisfaction had been made to Water de la Hone, monk of